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N.A. (18V)
r.: 71293809940

Best.-Nr.

31901247030

34300000061

34300000062

32805321000

30762656990

31415110000

31415161000

31415184000

54111004800

40612167000

41701000020

42616046003

30501370010

31508287040

34300000012

33218150000

40242064000

30507220000

30907067000

43064023045

43074009000

43074010000

30907070000

30901421000

Benennung
Motorgehause
FUhrungsleiste
Flhrungsleiste
Schaltschieber
Elektronik
Druckstick
Druckstick
Druckstuck
Motor

Dichtring

Rillenkugellager

Sicherungsring
Magnet
Maschinenkopf
Hebel
Exzenterring
Zylinderstift
Buchse

Haltefeder

Linsenschraube

Schraube

Schraube

Haltefeder

Feder

Menge

Preis
(zzgl.
MwsSt)*
26,54 €
1,15€
1,15€
1,72 €
54,34 €
1,38€
1,15€
0,94 €
81,15 €
0,57 €
6,09 €
0,57 €
4,14 €
76,33 €
7,59 €
1,84 €
0,57 €
1,38€
1,03€
0,50 €
0,57 €
0,57 €
2,30 €

0,84 €

Preis
(inkl.
MwsSt)?

31,58 €
1,37 €
1,37 €
2,05€
64,66 €
1,64 €
1,37 €
1,12 €
96,57 €
0,68 €
7,25 €
0,68 €
4,93 €
90,83 €
9,03 €
2,19€
0,68 €
1,64 €
1,23€
0,60 €
0,68 €
0,68 €
2,74 €

1,00€

W

Status



Modell:
Best.-Nr.:

Pos.
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Preisstand: 26.04.2024

1

N.A. (18V)

Best.-Nr.

32217517000

62907039000

43033093060

32133029020

33901680000

33904666000

33906420000

SM0001

04012400000

64104150008

64107016001

64122127000

64114035000

64122129000

64122122000

71293809940

Benennung

RFID Transponder VE1
Sechskantschlussel
Zylinderschraube
Absaugeinheit ESD NEU
Koffer L-BOXX 136

Einsatz L-BOXX
Deckeleinlage L-BOXX FEIN

Gadus S2 V100Q2
(Shell Deutschland Oil
GmbH)

Fett TURMOGREASE CAK
4003

Abziehvorrichtung
Spannkorper
Einpressvorrichtung Set
Hilse

Dorn

Montagehilfe

Versand- und Verpackungskosten.

2

anfallender Versand- und Verpackungskosten.

Malgebend flr die Rechnungsstellung sind die am Tag der Lieferung gultigen Preise. Vorbehaltlich

Menge

10g

1g

Preis
(zzgl.
MwsSt)*
0,69 €
3,10 €
0,57 €
21,27 €
43,89 €

9,93€

8,05 €

71,15 €
63,11 €
84,03 €
15,29 €
21,15 €

4,48 €

Ubertragungsfehler und Anderungen in Technik, Form und Aussehen.

* Dieser Artikel ist ab Lager lieferbar.
** Dieser Artikel hat eine Lieferzeit. Bitte FEIN fir Details kontaktieren.
*** Dieser Artikel ist nicht mehr lieferbar.

Preis
(inkl.
MwsSt)?

0,82 €
3,69 €
0,68 €
25,31€
52,23 €
11,82 €

9,58 €

84,67 €
75,10 €
100,00 €
18,20 €
25,17 €

5,33€

W

Status

kX

*k

kX

*

Unverbindliche Preisempfehlung zuzlglich der glltigen Mehrwertsteuer sowie eventuell anfallender

Unverbindliche Preisempfehlung inklusive der gultigen Mehrwertsteuer, jedoch zuzlglich eventuell
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